

# Kjærsgaard Consulting ApS

Østre Strandallé 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 42 41 95 59

## Årsrapport

**1. juni - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Peter Kjærsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kjærsgaard Consulting ApS  
Østre Strandallé 7  
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 41 95 59

Regnskabsår: 1. juni - 31. december

**Direktion**

Peter Kjærsgaard

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 598 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 465 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/6 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>598.287</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>596.892</b>
Skat af årets resultat	-131.846
<b>Årets resultat</b>	<b>465.046</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	350.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>465.046</b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.268
Andre tilgodehavender	<u>194.683</u>
Tilgodehavender i alt	<u>449.951</u>
Likvide beholdninger	<u>179.001</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>628.952</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>628.952</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	350.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>505.046</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.192
Anden gæld	<u>106.714</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.906</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>123.906</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>628.952</u></b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>2 Eventualposter</b>	

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.21

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.21.
